בהמשך להחלטתי מיום 11.12.2024, ולמען הסדר הטוב, תידרש המשיבה להתייחס, וטרם מתן ההחלטה הסופית, לשלושת הנושאים הבאים:

א. גזר הדין בעניינים של המבקשים ניתן ביום 15.12.2016, ולמעשה כבר בגזר דין זה נקבע כי צו ההריסה יבוצע עד ליום 1.6.2019 וכי מאותו היום חל הצו שאוסר על שימוש במבנים בגינם הורשעו המבקשים. בין לבין, נכנס לתוקפו תיקון 116 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, שהיה תיקון מקיף ונרחב. המשיבה תתייחס, בהמשך לתגובתה, האם לדידה בנסיבות אלו חל הדין הישן או הדין החדש בבקשות לעיכוב ביצוע צו הריסה שיפוטי, כמו זו שלפניי.

ב. גזר הדין קבע כי על המבקשים, ביחד ולחוד, לבצע את ההריסה עד ליום 1.6.2019, וצוין כי אם לא תבוצע ההריסה לא יהיה בכך כדי לפטור את המבקשים מביצועה וכל עוד הצו לא בוצע יראו אותו כמתחדש מידי יום.

שהדיון בעתירה המנהלית נקבע לחודש מרץ 2024, ועל מנת למנוע התדיינות גם לפני ערכאה זו, תוכל המשיבה לבחון אם נכון בנסיבות הללו להצהיר כי הצווים לא יבוצעו עד מועד הדיון בעתירה המנהלית בבית המשפט המחוזי. יובהר שוב, אין מדובר בהוראה שניתנת למשיבה אלא בהצעה לבחינה, לפני משורת הדין. ניתנה היום, כ"ב כסלו תשפ"ה, 23 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.